Le prestazioni oggetto del presente contratto si svolgeranno nel periodo dal 17 dicembre 2023 al 16 dicembre 
2025. 

ART. 3 – OBBLIGHI DELL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 
Per le prestazioni oggetto del presente contratto la scuola corrisponderà all’esperto il compenso  di € 2.800,00 -
(duemilaottocento/00) omnicomprensivo del C.I. del 4% e iva. Tale importo si intende onnicomprensivo e verrà 
liquidato dietro presentazione di fattura elettronica emessa ai sensi del D.M. 55 del 3/04/2013.  
A tale fine si comunica che l’Indice della PA ha attribuito a questa Istituzione il seguente codice univoco ufficio: